令 和 ８ 年 ２ 月 ９ 日

  報 道 機 関 各 位

                    青森県危機管理局防災危機管理課

自衛隊の災害派遣部隊の撤収について

 令和８年２月 1 日付け青防第７７９号で要請した災害派遣（災害救助法の適用される

青森市高齢者世帯除雪支援及び情報収集）については、青森市から撤収要請の申し出が

あり、本日午後７時２５分撤収となりましたのでお知らせします。

報道機関用提供資料

担 当 課 危機管理局防災危機管理課

担 当 者 危機管理対策Ｇ 総括主幹 山口 哲史

電話番号 直通：０１７－７３４－９０８８

内線：４１２０

報 道 監 危機管理局 次長 佐藤 広之

時間外投げ込み